

نیک‌فر: در **چریاب** **جذب رضاییان** نیستیم!

کارهای تیم را به قلعه‌نویی سپرده‌ام و خودم کار اقتصادی می‌کنم
آجورلو: تصویب کرده‌اند هیچ مسئولی به تراکتورسازی پول ندهد

مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی، گفت: تصویب کرده‌اند هیچ مسئولی به تراکتورسازی پول ندهد.مصطفی آجورلو در نشست دیروزش با خبرنگاران در مورد پشت سر گذاشتن روز خبرنگاران، گفت: روز میلاد باشگاه صاحب کنسور ایران امام رضا را تبریک می‌گویم. خدا را شکر می‌کنم توانستم در این مدت خدمتگذار تراکتورسازی باشم. وی افزود: به باشگاه تراکتورسازی با ۴۵ سال قدمت آمده‌ام و چند هدف را دنبال می‌کنم. هدف اولم ساختن تیم قدرتمند بود. هدف دوم من آشتی دادن هواداران با تراکتورسازی بود که اگر چمن ورزشگاه یادگار امام آماده بود این مسئله را به طور واضح مشاهده می‌کردید. اولین خبرگزاری تخصصی را در باشگاه پاس سناسیس کردم. یک روز مجید جلالی سرمربی پاس پیش من آمد و گفت چرا خبرگزاری ایپنا علیه من مطلب می‌نویسد که بنده به او گفتم آیا ما تابه حال در ارج تیم دخالت کردیم که این سوال را از من پرسید؟مدیرعامل تراکتورسازی یاد او شد: یکی از برنامه‌های من تقویت آکادمی باشگاه است. برای آکادمی‌سازی به است بد که فقط یک بازیکن از آکادمی در تیم بزرگسالانش حضور داشته باشد. امسال ۳۲۰۰ نفر از آکادمی باشگاه تست دادند. تراکتورسازی تنها به تبریز تعلق ندارد. بلکه متعلق به اردبیل، زنجان و... است. مهم‌ترین موضوع فوتبال حرفه‌ای پول است. روزی که تیم را تحویل گرفتم ۱۰ میلیارد بدهکار بود. هزینه امسال تیم ۳۰ میلیارد است بدین ترتیب باید ۴۰ میلیارد درآزمندگی کنیم. این درست نیست که با بازیکن قرارداد ببندیم

با حل مشکلات مالی، امسال هم مدعی هستیم

پورموسوی: از نتایج تیم راضی هستم

سرمربی تیم فوتبال استقلال خوزستان گفت: در کل از نتایج و عملکرد تیم در هفته ابتدایی لیگ برتر راضی هستم. سید سیروس پورموسوی در مورد تساوی تیمش در هفته چهارم مقابل نفت تهران گفت: دو بازی ابتدایی که انجام دادیم نمی‌گویم مستحکم ما عالی بوده اما خوب کار کردیم شاید می‌توانستیم بهتر باشیم ولی بدشانسی مانع از کسب نتایج بهتر شدوی افزود: در ۳۰ دقیقه ابتدایی بازی مقابل نفت یک مقدار سردرگم بودم در ادام شرایط بهتری پیدا کردم و با زین در گل از حریف پیش افتادیم اما به نهایت مسابقه با تساوی به پایان رسید. در چهار دیدار ابتدایی به تیممان نمره قبولی می‌دهم. باید در تمرینات بیشتر کار کنیم. تا در دفاع و حمله شرایط بهتری پیدا کنیم. سرمربی استقلال خوزستان در مورد اینکه آیا فکر نمی‌کنند انتظارات از تیمش بالا رفته و اگر سال قبل همین نتایج را در چهار هفته اول می‌گرفتند همه راضی بودند اظهار داشت: در کل مجموعه بسیار خوبی داریم. بازیکنان ما بسیار با انگیزه هستند و به تیمشان غریت زیادی دارند. استقلال خوزستان سخت ترین شرایط خود را طی ۶ سال گذشته پشت سر می‌گذارد و بازیکنان بدون حاشیه و توجه به مشکلات مالی روی فوتبال تیمی تمرکز کردند. عمده مشکلات ما مسائل مالی است. اگر این مشکلات حل شود امکان می‌توانیم جزو مدعیان باشیم. مردم از وضعیت درون تیمی ما خبر ندارند و ما هم این مسئله را بازن نمی‌کنیم. در این دو سه ماه مشکلات مالی داشتیم اما با وجود این شرایط نتایج بدی نگرفتیم. بازیکنانمان با وجود پهنپندانه‌ها بالا در تیم ماندند و تلاش می‌کنندوی در مورد برنامه این تیم در تعطیلات عنوان کرد: دیروز با مدیرعامل باشگاه جلسه داشتیم و در رابطه با برنامه اردویی تصمیم گیری کردیم با توجه

باید در کارمان ثبات ایجاد کنیم
دست نشان: بازی بسیار سنگینی مقابل سپاهان داشتیم
سرمربی تیم فوتبال صنعت نفت آبادان گفت: بازی مقابل سپاهان بسیار سنگین بود اما خوشبختانه موفق شدیم در این مسابقه به پیروزی برسیم. نادر دست نشان در مورد پیروزی تیمش مقابل سپاهان گفت: بازی بسیار سنگینی سپاهان برگزار کردیم آنها یکی از پر افتخارترین باشگاه های فوتبال ایران هستند که با هم مربی جوان و خوب همکاری دارند. تمامی این ویژگی‌ها کار ما را سخت می‌کرد اما خوشبختانه در روزی که بازیکنان کیفیت خوبی داشتند تحت حمایت هواداران منتصب و صبورمان که به خوبی از ما حمایت می‌کنند موفق شدیم حریف را شکست دهیم اگر وقت می‌کردیم می‌توانستیم وی دو گل دیگر هم به کمز برسائیموی در مورد استسکام خط دفاعی تیمش عنوان کرد: در شروع کار فکر نمی‌کردم دفاع ما این قدر منسجم باشد اما خوشبختانه در فتمته‌های اول دیدیم انسجام خوبی در دفاع وجود دارد. بازیکنان تیم تعصب زیادی به پیراهن نفت آبادان دارند و همه اکثرا جوان و با انگیزه هستند این خصوصیات باعث می‌شود آنها تلاش بیشتری انجام دهند تا خوشدان را نشان دهند. خوشبختانه آمار گل خورده ما بسیار پایین بوده و باید تلاش کنیم تا این آمار را حفظ کنیم.سرمربی صنعت نفت در مورد اینکه در سالداه اخیر جوانکاری داشت، فوتبال این جوان باید در شرایط مطلوب باشد. کار با نیروی جوان دو جنبه دارد جنبه اول

رویس هیات مدیره باشگاه سپاهان نسبت به جذب رامین رضاییان واکنش نشان داد.با وجود اینکه عبدالله ویسی، سرمربی تیم سپاهان اعلام کرده رامین رضاییان را می‌خواهد اما هیات مدیره این باشگاه از چنین موضوعی ابراز بی اطلاعی می‌کند.منوچهر نیک فر رئیس هیات مدیره باشگاه سپاهان در این باره می‌گوید: این موضوع هنوز به اطلاع هیات مدیره باشگاه نرسیده است. باید بینندهان جذب رضاییان در هیات مدیره مطرح شود تا بتوانیم تصمیم گیری کنیم.۳۱ سپاهان بودجه لازم برای جذب رضاییان را دارد». نیک فر اینطور پاسخ پرسش را می‌دهد: ما برای جذب یک بازیکن بودجه داریم اما به اندازه ای که متعارف باشد. به هر حال هر زمانی در هیات مدیره مطرح شود، درباره قراردادش بحث می‌کنیم.

فوتبال ایران

آقای تیموریان! یک روز علیه من حرف می‌زنی و امروز می‌آبی و دست می‌دهی!؟

قلعه‌نویی: وصله دلالی به برانکو نمی‌چسبد، پروسه امروز زمین زدن اوست

* از شرایط تراکتورسازی صحبت کنید.
- در ابتدا میلاد امام رضا (ع) را به ملت عزیز ایران تبریک می‌گویم. وقتی تیم می‌برد یقینا شادمان خوب است. ما دو بازی اخیر را با برد پشت سر گذاشتیم، اما اعتقاد دارم که در دو هفته اول نیز می‌توانستیم برنده باشیم. واقعیتش را بخواهید تراکتورسازی هم فوتبال خوبی بازی می‌کند و هم نتیجه می‌گیرد. در مجموع شرایط خوبی داشتیم که متأسفانه لیگ تعطیل شد. همان‌طور که می‌دانید تعطیلات لیگ به تیم‌هایی که شرایط آرمانی دارند، ضربه می‌زند و مشکلاتی را ایجاد می‌کند. ما تا بخواهیم به شرایط ایده‌آل بازگردیم، نیاز به زمان خواهیم داشت، اما به‌خاطر تیم ملی چاره‌ای نداریم و باید با شرایط موجود کنار بیاییم. البته امیدوارم تیم ملی نتیجه بگیرد که اگر این اتفاق بیفتد، افتخاری برای مملکت ما خواهد بود، اما در عین حال باید گفت تعطیلی لیگ به تیم‌هایی چون تراکتورسازی و پرسپولیس لطمه می‌زند.

* به‌دلیل ناهماه بودن ورزشگاه یادگار امام (ره) تبریز، پرسپولیس‌ها خواهان لغو بازی با تراکتورسازی در هفته پنجم شده‌اند. فکر نمی‌کنید نداشتن ورزشگاه مناسب به تیم شما ضربه بزند؟
- این سؤال را باید از مدیران باشگاه پرسید. تراکتورسازی در حال حاضر یک ورزشگاه یادگار امام کم دارد. امیدوارم هر چه زودتر زمین این ورزشگاه آماده شود تا کیفیت بازی‌های تراکتورسازی بالا برود. ما هیچ مشکل دیگری نداریم و تنها بحث‌مان آماده شدن ورزشگاه یادگار امام است. در این میان، باید از عوامل اجرایی باشگاه و مصطفی آجورلو (مدیرعامل باشگاه تراکتورسازی) تشکر کنم که زحمت خود را می‌کنند.

* پیش از دیدار تراکتورسازی و ماشین‌سازی تبریز، آندرانیک تیموریان به سمت شما آمد. آیا کدورت‌های‌تان را کنار گذاشتید؟

- من با کسی کدورتی نداشتم. خدا را شکر زمان همه چیز را برای مردم روشن کرد و روشن‌تر خواهد کرد. در دو سالی که به مشکل خوردیم، همه می‌دانند چه آدم‌هایی با روح و روان بازیکنان بازی کردند. هدف آنها ضربه زدن به استقلال و

سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز گفت:
از آندرانیک تیموریان که برای فوتبال مملکت‌مان زحمت کشیدیم است. توقع نداشته‌ام یک روز علیه من مصاحبه داشته‌ام. امروز بیاید دست بدهد.امیر قلعه‌نویی درباره شرایط تراکتورسازی، اتفاقات بین خودش و آندرانیک تیموریان، برانکو ایوانکوویچ و ... مصحبت‌هایی را مطرح کرد که در زیر می‌خوانید:

امیر قلعه‌نویی بود. ماهیت این افراد برای مردم روشن شده است. آقایان از من حلیالت طلبیدند، در صورتی که مشکلی با آنها نداشتم. از زمانی که در تیم ملی بودم، آندو با من مرتب در ارتباط بود و تماس می‌گرفت. زمانی هم که به تراکتورسازی رفتم، رفاقت ما ادامه داشت. باور کنید سالی که از استقلال جدا شد، نمی‌دانستم قراردادش چقدر بود.

* پس داستان اختلاف‌تان چه چیزی بود؟

- در مقطعی که تیم ضعیف کار می‌کرد، در جلسه هیئت مدیره که افرادی چون مسعود معینی، منصور پورحیدری و برادر آندو یعنی «سرژیک» حضور داشتند، تیموریان اعلام کرد که دولت را می‌خواهد. طبیعی است بازیکنی که قرارداد بسته، پولش را بخواهد. یکی مثل من هم قرارداد یک میلیارد و دویست میلیون می‌بندد و دویست میلیون می‌گیرد و سرش را پایین انداخته و به عشق مردم چیزی نمی‌گوید. در جلسه هیئت مدیره، سرژیک چند بار قسم حضرت عباس را خورد و

ایران پوریان: اولین کسی می‌شوم که به رضاییان تبریک بگویم

مدافع تراکتورسازی می‌گوید از آمدن رامین رضاییان به تیمش استقبال می‌کند.محمد ایران‌پوریان درباره آخرین شرایط تراکتورسازی در رقابت‌های لیگ برتر گفت: خدا را شکر روند خیلی خوبی را در لیگ پشت سر گذاشتیم. دو بازی اولمان مساوی شد اما در همان دو بازی خیلی موقعیت از دست دادیم و در ادامه توانستیم علاوه بر بازی زیبا، به نتیجه هم برسیم و دل هواداران خود را شاد کنیم.وی در پاسخ به این سوال که آیا تراکتورسازی می‌تواند تا پایان فصل این روند را حفظ کند، عنوان کرد: واقعاً نمی‌توان از آن چیزی گفت. باید چند هفته بگذرد تا تیم کاملاً شکل بگیرد و مشخص شود سایر تیم ها چگونه هستند هرچند که ما تلاش می‌کنیم بهترین عملکرد را تا آخر فصل داشته باشیم.مدافع تراکتورسازی در پاسخ به این سوال که نظرش راجع به اینکه قلعه‌نویی گفته درحال حاضر ایران پوریان بهترین مدافع راست آسیا است چیست، بیان کرد: امیرخان به من لطف دارد. این افتخار بزرگی برای من است که شاگردان او هستند. مطمئناً این القاب باعث مسئولیت من می‌شود و امیدوارم که شرمندۀ هواداران و آقای قلعه‌نویی نشوم. در این سوال که نظرش راجع به جذب احتمالی رامین رضاییان به تراکتورسازی چیست، اظهار کرد: مطمئناً هر بازیکنی که به تراکتورسازی بیاید، تلاش می‌کند تا این تیم به موفقیت برسد. من به شخصه از آمدن رضاییان به تراکتورسازی استقبال می‌کنم و اولین نفری خواهم بود که به رضاییان بابت حضور در تراکتورسازی تبریک می‌گویم.

نکونام در آمدنم به ایران نقش داشت

فرناندز: دایی اسطوره فوتبال آسیا است

من در لالیگا هست.نه بارسایی هستم نه رئالی. بهترین دروازه‌بان دنیا از نظر تو کیست؟
- نوبور و پووفون و کاسیاس فوق العاده هستند .

- زندگی در تبریز چطور است؟
- تبریزی شهری بسیار زیبا و مردمان بسیار با محبتی دارد که عاشق فوتبال هستند.من از حضور در ایران و تبریز بسیار خوشحالم.
*دوست داری در فوتبال ایران خداحافظی کنی؟
- هنوز برای خداحافظی زود است.من می‌سالم تبریز ندارم و سال‌ها می‌خواهم بازی کنم. زندگی قابل پیش بینی نیست.
*در ماشین سازی با کدام بازیکن ارتباط صمیمی داری؟
- آندرانیک تیموریان بازیکن بزرگ و شناخته شده‌ای است و بسیار به من کمک می‌کند.آندو نزدیکترین دوست من است ولی با بقیه بازیکنان هم ارتباطی خوب دارم.

- من سالها در لالیگا بازی کرده ام و طبیعتاً مقابل رئال و بارسا هم بازی کرده ام.آنها این ستاره اند و عامل جذابیت لالیگا در این چند سال بوده‌اند.نمی‌توان گفت کدام بهتر هستند، هر دو بزرگ و اسطوره اند.

- نظر فدرار بارسا هستی یا رئال؟

- فقط دیپورتیوو لاکروئیا تیم مورد علاقه

دین‌محمدی: منصوریان باید در مورد تقویت کادرفنی نظر بدهد

مربی فصل گذشته استقلال اعتقاد دارد اگر منصوریان بازی‌های تدارکاتی بیشتری انجام می‌داد امروز شرایط تیمش خیلی بهتر بود. سیروس دین‌محمدی در مورد انتقادهایی که به عملکرد استقلال می‌شود می‌گوید: نباید در انتقادهایمان به موضوع را فراموش کنیم که استقلال تغییرات زیادی در تیمش داده است و به نوعی استخوان‌پندی این تیم با این جبران است. به همین دلیل هم به بازیکنان جذب بیشتر اعتماد به تیم ما داشته‌ام. منصوریان بسیار زیاد است و بازیکنان جدید باید به تیم ما آماده مسابقات خواهند کرد.مدیرعامل باشگاه صبا با اشاره به دیدار تیمشان برابر پرسپولیس ابراز کرد: ما نمایش خوبی در این مسابقه به ویژه در نیمه دوم داشتیم؛ پرسپولیس تیم پر مهره و بسیار خوبی است ولی ما با توجه به اینکه تمرینات کمی پیش از فصل و در طول مسابقات داشتیم عملکرد بدی برابر آنها ارائه نکردیم؛ امیدواریم از وقفه لیگ به خوبی استفاده کنیم و از هفته پنجم به بعد نتایج قابل قبولی به دست آوریم.

مدیرعامل باشگاه صباي قم شایعه جدایی بازیکنان این تیم را رد کرد.محمدرضا کشوری فرد درباره شایعه جدایی بازیکنان صبا گفت: این مسئله محت ندارد و هیچ بازیکنی از تیم ما نمی‌رود. آقایان و باشگاه‌هایی که با ۳۰-۲۰ میلیارد تومان تیمشان را بستند شبانه با بازیکنان ما صحبت نکردند چراکه تمام آنها با صبا قرارداد دارند؛ اگر نیاز باشد نام آن باشگاه‌ها را می‌گویم؛ او در خصوص خرید استغفای ساکت الهامی از میرکفر صبا عنوان کرد: آقایان مرفاوی و الهامی مثل ۲ برادر هستند که سال‌ها است در کنار هم حضور دارند و الان به هم کارشان در صبا ادامه می‌دهند که آن شالاه تیم جوان و آماده مسابقات خواهند کرد.مدیرعامل باشگاه صبا با اشاره به دیدار تیمشان برابر پرسپولیس ابراز کرد: ما نمایش خوبی در این مسابقه به ویژه در نیمه دوم داشتیم؛ پرسپولیس تیم پر مهره و بسیار خوبی است ولی ما با توجه به اینکه تمرینات کمی پیش از فصل و در طول مسابقات داشتیم عملکرد بدی برابر آنها ارائه نکردیم؛ امیدواریم از وقفه لیگ به خوبی استفاده کنیم و از هفته پنجم به بعد نتایج قابل قبولی به دست آوریم.

و ما به امتیاز احتیاج داشتیم. به بازیکنان

فوتبال ایران

دوشنبه ۲۵ مرداد ۱۳۹۵- ۱۲ ذی القعدة ۱۴۳۷- ۱۵ آگوست ۲۰۱۶- شماره ۶۳۲۹

می‌گویم آندو را دوست دارم، اما جای تعجب است که او چرا علیه من مصاحبه کرد. من از او دفاع کرده‌ام و حتی خبر نداشتم که رضایت‌نامه‌اش برای جدایی از استقلال صادر شده است. در تمرین بوم که مسئولان باشگاه این موضوع را به من اطلاع دادند. من از آندو ایراد نمی‌گیرم، اما آقای تیموریان! از تو توقع نداشتم. این داستان‌ها تمام شد و آندو برای فوتبال مملکت ما زحمت کشیده است، اما این رفتارها نقطه تاریک او بود.

* بگذریم، این روزها انتقادات زیادی علیه برانکو ایوانکوویچ مطرح می‌شود که او با دلالی بازیکنان ی کیفیت را به پرسپولیس تحمیل می‌کند. با توجه به رابطه خوب‌تان با برانکو، چه صحبتی در این زمینه دارید؟

- عادت ندارم در مورد مسائل تیم‌های دیگر صحبت کنم و یا دخالتی داشته باشم، اما در این مورد باید بگویم، این وصله‌ها به برانکو نمی‌چسبد. سرمربی پرسپولیس انقدر اخلاق‌مدار و خوب است که این وصله‌ها با او نمی‌چسبد. آقایان همان پرسوه‌ای که علیه قلعه‌نویی به کار بردند، این بار می‌خواهند بر سر برانکو پیاده کنند. پروژه امروز زمین زدن تراکتوست. آنها چیزی غیر نیابورده‌اند، اکنون گیر داده‌اند که برانکو، خاطراتان هست که آندو دو سال گذشته چه کارهایی علیه من کردند. این آدم‌ها همین‌هایی هستند که میکروفون و قلم دارند. شش‌ها با میکروفن می‌زنند و چهارشنبه‌ها با قلم‌شان! هر کسی در جریان‌ات این آقایان نباشد، باید او بزند.

* به استقلال برسیم، تیمی که این روزها شرایط خوبی ندارد.
- اجازه دهید در مورد جایی که در آن مسئولیت ندارم، صحبت کنم.

* اما استقلال نتایج ضعیفی در لیگ کسب کرده است. از طرفی مدیران پیشین و فعلی بحث کنار گذاشتن مرحوم ناصر حجازی در سال ۸۶ را مطرح کرده‌اند و هر کدام دیگری را محکوم می‌کنند.
- من از موضوعی که مطرح کردید، خبر ندارم و همان‌طور که گفتم به چیزهایی که به بنده ارتباطی ندارد، ورود نمی‌کنم.

تهدید پیمانکار یادگار؛ پول ندهید، ورزشگاه آماده نمی‌شود

احتمال لغو بازی تراکتور سازی – پرسپولیس

پیمانکار ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز تهدید کرد که در صورت عدم تأمین منابع مالی نمی‌تواند سر موعد مقرر این ورزشگاه را تحویل دهد! یادسازی و ترمیم ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز از حدود دو ماه قبل آغاز شده و طبق وعده های مسئولان استانی و ورزشی آذربایجان شرقی قرار بر این شده که این ورزشگاه ۲۰ شهریور ماه میزبان بازی پرسپولیس تراکتورسازی باشد. این در حالی است که نگرانی های زیادی از این باب وجود دارد. خیلی‌ها اعتقاد دارند یادگار به بازی با پرسپولیس نمی‌رسد و حتی امیر قلعه نوبی نیز در نشست خبری بعداز بازی با ماشین سازی پیش بینی این ماجرا را انجام داداز سوی دیگر مشکلات مالی ایجاد شده برای پشپوری پروژه نگرانی ها را بیشتر می‌کند. ظاهراً مسئولان اداره ورزش و جوانان آذربایجان و شرکت توسعه اماکن ورزشی هیچ میلی را به پیمانکار پروژه پرداخت نکردند تا مشکلاتی ایجاد شود.

تهدید پیمانکار یادگار؛ پول ندهید، ورزشگاه آماده نمی‌شود

علی فرخ نیا، پیمانکار پروژه یادگار امام(ره) در این باره می‌گوید: ما تاکنون اقدامات مورتی در یادگار امام(ره) انجام دادیم. ما هزینه شخصی پروژه پیشرفت خوبی داشته است، سیستم گرمایشی فوق العاده منتهی شده اما مشکل اصلی این است که از طرف کارفرما دولت هیچ پولی به ما پرداخت نشده است. به هر جاهم می‌رویم دیوانتان ما را پاسکاری می‌کنند و عملاً تاکنون پولی نگرفتیم!و ادامه می‌دهد: حدود دو میلیارد تومان برای انجام پروژه یادگار هزینه تبویل شده است و تا امروز که حدود دو ماه گذشته یک رال هم از این پول به ما پرداخت نشده است. این در حالی است که مسئولان از ما می‌خواهند تا ۲۰ روز دیگر ورزشگاه را آماده کرده. در شرایطی که فقط وعده می‌دهند و این وعده‌ها عملاً نمی‌شود.پیمانکار پروژه یادگار امام در بخش دیگری از صحبت هایش تلویحاً تهدید می‌کند که در صورت عدم تأمین منابع مالی نمی‌تواند ورزشگاه را برای هفته پنجم لیگ برتر آماده کند: «من تاکنون با هزینه شخصی امور را جلو بردم اما هر پیمانکاری تا حدی توان مالی دارد. بیشتر از این دیگر نمی‌توانم هزینه‌ای در این خصوص انجام دهم و باید مرا ساپورت مالی کنند. اگر پولی به من پرداخت نشود، قطعاً تمامه توانم منابع مالی را انطور که باید پیش ببرم و ناخودآگاه زمان تحویل پروژه عقب می‌افتد. البته ما کار را متوقف نمی‌کنیم اما سرعت کار قطعاً پایین می‌آید.

احتمال لغو تراکتور– پرسپولیس
این در حالی است که طبق برنامه ریزی های انجام شده قرار است بازی تراکتورسازی و پرسپولیس در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز برگزار شود. اگر این ورزشگاه به موقع رسد، احتمال لغو بازی مذکور قوت می‌گیرد. اگر به اینکه ورزشگاه‌های دیگر تبریز نمی‌توانند میزبان این مسابقه بزرگ باشند، احتمالاً در صورت آماده بودن ورزشگاه یادگار این بازی لغو خواهد شد و یا در شهر دیگری انجام می‌پذیرد.

پاشازاده: دیدار با تیم مالیی کهن برابیم حساس نبود

سرمربی تیم راه آهن گفت: ملوان تیم خوبیست می‌تواند یکی از مدعیان صعود به لیگ برتر باشد.مهدی پاشازاده در خصوص دیدار تیم راه آهن با ملوان اظهار داشت: ملوان اتفاقاً تیم خوبیست و بازی با این تیم به خصوص در انزلی برای همه تیم‌ها مشکل خواهد بود. این تیم بقیه همه تیم‌ها را در انزلی خواهد گرفت.سرمربی راه آهن در مسابقات روبرویی خودش با محمد هدایت کهن سرمربی تیم ملی در مسابقات انتخابی جام جهانی ۹۸ فرانسه که منجر به چشم پوشی از پاشازاده در لوج دوران آمادگی اش شد خاطر نشان ساخت: من همه آن اتفاقات گذشته را فراموش کرده ام و از مالیی کهن دلخور نیستم و هیچی از ایشان به دل نمی‌نویسم. این بازی را هم صرفاً به چشم یک بازی فوتبالی نگاه کردم. وی در مورد تیم خودش نیز گفت: قطعاً از نتایج دو هفته اول تیم راضی نیستم، اما به سختی تلاش می‌کنیم تا شرایط را روز به روز بهتر کنیم.پاشازاده در خصوص تیم استقلال و بازی این تیم با پیکان نیز گفت: استقلال هم روند رو به جلوی خود را نشان داده و کاملاً محسوس است که منصوران دارک وقت می‌گذارد. تنها باید بگویم او بیشتر روی خریدهایش تمرکز دارد و از یکسری بازیکنان که می‌توانند به او کمک کنند غافل است. مثل همین فرشید اسماعیلی و بهنام برای که بعد از ورود به زمین توانستند تأثیر خود را بر بازی استقلال نشان دهند.